
                   
___________________________________________________________________________________                                                

___________________________________________________________________________________ 
AV. Presbitério Ovídio Teixeira Pessoa, S/N- Santo Expedido- CEP- 62.325-760, Tianguá/CE -E-mail: astt@tiangua.ce.gov.br- 

CNPJ: 46.382.664/0001-63 

 

AUTARQUIA DE SEGURANÇA, 
TRÂNSITO E TRANSPORTE - ASTT 

 
PORTARIA Nº 014/2023, DE 07 DE JUNHO DE 2023. 

 

 

DESIGNA A SERVIDORA SARAH 

EVELYN SILVA ALBUQUERQUE, 

FISCAL DE ALMOXARIFADO DA 

AUTARQUIA DE SEGURANÇA, 

TRÂNSITO E TRANSPORTE E/OU A 

DISPOSIÇÃO DA ASTT. 

 

 

JOSÉ BRENO HENRIQUE LEMOS DE MENEZES, Presidente da Autarquia 

de Segurança Trânsito e Transporte de Tianguá - CE, no uso de suas atribuições legais que lhe 

são conferidas pela Lei Municipal nº 1.445/2022, com suas alterações,  

 

 

RESOLVE: 

Art. 1º- Designar a Servidora SARAH EVELYN SILVA ALBUQUERQUE, portadora do RG 

n° 20190334163 - SSP/CE, CPF: 098.764.193-07, OCUPANTE DO CARGO DE 

SECRETÁRIA EXECUTIVA DA GUARDA CIVIL MUNICIPAL, para exercer a função de 

FISCAL DE ALMOXARIFADO DA AUTARQUIA DE SEGURANÇA, TRÂNSITO E 

TRANSPORTE – ASTT, durante o período de férias da titular LUCIELMA ARAÚJO DOS 

SANTOS.  

Art.2º - Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

  

 Registre-se,  

Publique-se e  

Cumpra-se.  

 

Gabinete da Presidência, em 07 de Junho de 2023. 

 

 

JOSE BRENO HENRIQUE LEMOS DE MENEZES 

 PRESIDENTE DA ASTT 

mailto:astt@tiangua.ce.gov.br-

